Религиознсш организация -
духовная обр азовательная организ ация высшего о бр аз ованиrI

<Саратовская православная духовная семинаршI
Саратовской Епархии Русской Православной Щеркви>

(очная форма обучения)

прикАз

<< .5( Nrr
О зачислепии поступающих

На 1 КУРС (дОполнительный прием) цаправления <<Подготовка служителей
и религиозпого персонала религиозных организаций>)

' на места по договорам на оказание образовательных услуг
за счет средств Семинарии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 куро НаПРаВЛеНlUI <<Подготовка служителей и религиозного
IIерсонала религиозных организаций) на места по договорам на оказание
образовательных услуг за счет средств Семинарии с 01 сентября 2024года
ПОСТУПаЮЩI/D( СОГЛаСНО СЛеДУЮЩеМУ СПИСКУ:

1. |96-242-2з4 78

2. 157_805-880 04

основание: протокол заседания Приемной комиссииJ\Ъ 3 от З0 августа2а24 года.

Приложение 1. Поименный список зачисленных.

Ректор

>> d 1zцd,lrtа 2О24 г,
,/

протоиерей Сергий Штурбабин
ф,